
320346-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 320346-2024 - Rezultati

Litva – Usluge organiziranja događanja – Renginių organizavimo paslaugos
OJ S 104/2024 30/05/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Usluge

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
E-pošta: kornelija.petruliene@sumin.lt
Pravni oblik kupca: Središnje tijelo državne uprave
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: Renginių organizavimo paslaugos
Opis: Susisiekimo ministerija pirks Renginių organizavimo paslaugas. Pirkimas skaidomas į 2 
(dvi) pirkimo objekto dalis. I pirkimo objekto dalis - renginių Lietuvoje, kuriuose dalyvauja 201 ir 
daugiau dalyvių, organizavimo paslaugos. II pirkimo objekto dalis - renginių užsienio 
valstybėse, kuriuose dalyvauja 50 ir daugiau dalyvių, organizavimo paslaugos.
Identifikacijska oznaka postupka: 3add8b00-5d11-4f2d-9031-90856a7058d0
Prethodna obavijest: 5b4e8cbe-81bd-4837-9497-4524bd793c83-01
Interna identifikacijska oznaka: 709651
Vrsta postupka: Otvoren
Postupak je ubrzan: ne

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 79952000 Usluge organiziranja događanja

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Zemlja: Litva
Dodatne informacije: Renginiai Lietuvoje.

Mjesto izvršenja
Bilo gdje
Dodatne informacije: Renginiai užsienio valstybėse.

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0001
Naslov: Renginių organizavimo paslaugos Lietuvoje (I pirkimo objekto dalis)
Opis: Renginių Lietuvoje, kuriuose dalyvauja 201 ir daugiau dalyvių, organizavimo paslaugos.
Interna identifikacijska oznaka: 1

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/320346-2024
mailto:kornelija.petruliene@sumin.lt


320346-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 79952000 Usluge organiziranja događanja

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Zemlja: Litva
Dodatne informacije: Renginiai Lietuvoje.

Očekivano trajanje
Trajanje: 37 Mjeseci

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 200 000,00 EUR

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Strateška nabava
Kriteriji za zelenu javnu nabavu: Nacionalni kriteriji za zelenu javnu nabavu

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Vilniaus apygardos teismas
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Lietuvos Respublikos 
susisiekimo ministerija
Organizacija koja izvršava plaćanje: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
Organizacija koja potpisuje ugovor: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
TED eSender: Mercell Holding ASA

Grupa: LOT-0002
Naslov: Renginių organizavimo paslaugos užsienio valstybėse (II pirkimo objekto dalis)
Opis: Renginių užsienio valstybėse, kuriuose dalyvauja 50 ir daugiau dalyvių, organizavimo 
paslaugos.
Interna identifikacijska oznaka: 2

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 79952000 Usluge organiziranja događanja

Mjesto izvršenja
Bilo gdje
Dodatne informacije: Renginiai užsienio valstybėse.



320346-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3. Očekivano trajanje
Trajanje: 37 Mjeseci

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 200 000,00 EUR

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Strateška nabava
Kriteriji za zelenu javnu nabavu: Nacionalni kriteriji za zelenu javnu nabavu

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Vilniaus apygardos teismas
Organizacija koja pruža informacije o općem regulatornom okviru u vezi s porezima 
primjenjivom u mjestu u kojem se ugovor treba izvršiti: Vilniaus apygardos teismas
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Lietuvos Respublikos 
susisiekimo ministerija
Organizacija iz čijih se proračunskih sredstava plaća ugovor: Lietuvos Respublikos 
susisiekimo ministerija
Organizacija koja izvršava plaćanje: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
Organizacija koja potpisuje ugovor: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
TED eSender: Mercell Holding ASA

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 400 000,00 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: UAB "Konsultacijos verslui"
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: Renginių organizavimo paslaugos - UAB "Konsultacijos 
verslui"
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost natječaja: 1,25 EUR
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 



320346-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 1F-65
Naslov: Renginių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo - pardavimo sutartis
Datum odabira pobjednika: 25/04/2024
Datum sklapanja ugovora: 15/05/2024
Organizacija koja potpisuje ugovor: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 9

Rezultat, ID grupe: LOT-0002
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: Sales & M.O.R.E. agcy
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: Pas2
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0002
Vrijednost natječaja: 1,20 EUR
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 1F-68
Naslov: Renginių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo - pardavimo sutartis
Datum odabira pobjednika: 02/05/2024
Datum sklapanja ugovora: 19/05/2024
Organizacija koja potpisuje ugovor: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 5

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
Registracijski broj: 188620589
Poštanska adresa: Gedimino pr. 17
Grad: Vilnius
Poštanski broj: 01103
Zemlja: Litva
Kontaktna točka: Kornelija Petruliene



320346-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

E-pošta: kornelija.petruliene@sumin.lt
Tel.: +370 66031989
Internet: http://sumin.lrv.lt/
Profil kupca: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/7466
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave
Organizacija koja potpisuje ugovor
Organizacija iz čijih se proračunskih sredstava plaća ugovor
Organizacija koja izvršava plaćanje

ORG-0002
Službeno ime: Vilniaus apygardos teismas
Registracijski broj: 193312970
Poštanska adresa: Gedimino pr. 40
Grad: Vilnius
Zemlja: Litva
E-pošta: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Tel.: 8 706 68 369
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)
Organizacija koja pruža informacije o općem regulatornom okviru u vezi s porezima 
primjenjivom u mjestu u kojem se ugovor treba izvršiti

ORG-0003
Službeno ime: UAB "Konsultacijos verslui"
Registracijski broj: 302468755
Poštanska adresa: Vilkpėdės g. 22
Grad: Vilnius
Zemlja: Litva
E-pošta: konsultacijosverslui@gmail.com
Tel.: +370 61149614
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0001

ORG-0004
Službeno ime: Sales & M.O.R.E. agcy
Registracijski broj: 304724484
Poštanska adresa: Bajorų k.
Grad: Molėtai
Zemlja: Litva
E-pošta: info@event-mood.com
Tel.: +370 61019528
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0002

ORG-0005
Službeno ime: Mercell Holding ASA
Registracijski broj: 980921565

mailto:kornelija.petruliene@sumin.lt
http://sumin.lrv.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/7466
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:konsultacijosverslui@gmail.com
mailto:info@event-mood.com


320346-2024 Page 6/6

Poštanska adresa: Askekroken 11
Grad: Oslo
Poštanski broj: 0277
Zemlja – podregija (NUTS): Oslo (NO081)
Zemlja: Norveška
Kontaktna točka: eSender
E-pošta: publication@mercell.com
Tel.: +47 21018800
Faks: +47 21018801
Internet: http://mercell.com/
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 6ddffbca-ed5d-420c-925b-3fb731db3fe3  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 29/05/2024 07:50:24 (UTC)
Datum e-pošiljateljeva slanja obavijesti: 29/05/2024 08:00:22 (UTC)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: litavski
Broj objave obavijesti: 320346-2024
Broj izdanja SL S-a: 104/2024
Datum objave: 30/05/2024

mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

